

Konin, 28-06-2016 r.

WSZ-EP-39/571 /2016

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup ambulansu drogowego typu C w systemie ratalnym na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-39/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Ze względu na długi okres finansowania i mając na uwadze, że wszystkie zobowiązania finansowe w postaci leasingów oraz kredytów zaciągnięte w instytucjach bankowych przeliczane są w oparciu o zmienną stawkę WIBOR składamy zapytanie czy Zamawiający dopuści wyliczenie części odsetkowej na podstawie stawki WIBOR? Część kapitałowa naturalnie pozostaje niezmienna.

Jest to sposób analogiczny do tego stosowanego przez instytucje bankowe służący do obliczania części odsetkowej udzielonego kredytu, a co za tym idzie ustalenie analogicznego harmonogramu spłat z podziałem na część kapitałową i odsetkową.

Wpłynie to korzystnie na zaproponowane oferty ponieważ instytucja finansująca nie będzie zmuszona do zastosowania buforu bezpieczeństwa w postaci podwyższonego oprocentowania na wypadek zmiany stawek w przyszłości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Jeżeli zamawiający wyraził zgodę na powyższe pytanie to prosimy o podanie wg. której stawki WIBOR ma zostać przeliczona część odsetkowa?

Odpowiedź: Nie dotyczy



Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu umowy dotyczącego kar umownych, gdyż budzi wątpliwości interpretacyjne Wykonawcy.

§6

KARY UMOWNE

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za nieterminową dostawę przedmiotu umowy, wymianę wadliwego (?) lub usunięcie wad (?) w wysokości 0,5% umowy za każdy dzień opóźnienia,

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o odpowiedź kto (zamawiający czy wykonawca) jest odpowiedzialny za ubezpieczenie ambulansu w okresie finansowania.

1. **Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do SIWZ - Zestawienie wymaganych parametrów technicznych pkt 14 Dodatkowe wymagania, Zamawiający wymaga od Wykonawcy pełnego pakietu ubezpieczenia pojazdu (AC, OC, NNW, Assistance) na okres 12 miesięcy.**

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotécka

Sporządziła: Żaneta Borowska